Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAT{TO

LEI MUNICTPAL No. 1.894, Dr,29 DE SETEMBRO Df.20l7.

DENOMINA DE JORGE TADEU MODOLO A
nsreçÃo DE TRATAMENTo DE ESGoro Do
vruurcÍpro DE MARECHAL FLoRTANo-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz sabe.r que a Càmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte lei:

Art. Lo - Por esta Lei, fica denominado de 'TORGE TADEU MODOLO" a estação de

tratamento de esgoto do Município de Marechal Floriano-ES, localizada em paralelo a Rua

Pedro Schunck, no Bairro Vale das Palmas, neste Município.

Art.2o - Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 29 de Setembro de2017.

Prefeitura MuniciPal de MarechalF
SANCIONO LEI Prefeito Municipal

OUE RECEBE O Nô

Projeto de Lei n' 121/201'l - Autor: João Cabral Rodrigues Conciglieri

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 3288 L367 - (O**)27 3288 1111 - Email: gabine:e@marechalfloriano.es.gov.br